PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Административному регламенту

Главе Курганинского городского поселения Курганинского района

от __________________________________________________
наименование застройщика

_______________________________________________________________

( фамилия, имя, отчество – для граждан,

_______________________________________________________________

полное наименование, ОГРН, ИНН,  фамилия, имя,

_______________________________________________________________

отчество, должность руководителя – для юридического лица),

_______________________________________________________________его  почтовый индекс и адрес, телефон
Заявление

о выдаче разрешения на строительство

взамен ранее выданного разрешения на строительство
от «__»___________г.   № RU________________________________
Прошу выдать взамен ранее выданного разрешения на строительство                            от «__»________________г. № RU_____________________________________________
новое разрешение на    строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
                                                                        (ненужное зачеркнуть)
объекта капитального строительства ____________________________________________
                                                                          наименование объекта

______________________________________________________________________________,

на принадлежащем мне на праве__________________________________на основании

_____________________________________________________________________________
наименование и реквизиты правоустанавливающих документов на земельный участок

 ___________________________________________________________земельном участке,

расположенном по адресу:  ___________________________________________________
____________________________________________________________________________,

адрес земельного участка в соответствии с правоустанавливающими документами

сроком на ________________________________________________________ месяца (ев)
планируемый срок в соответствии с проектом организации строительства
в связи с требующим внесения изменений в ранее выданное разрешение на строительство изменением: правоустанавливающих документов на земельный участок_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________,  градостроительного плана земельного участка ___________________________________
______________________________________________________________________________, ______________________________________________________________________________проектной документации _____________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

К настоящему заявлению прилагаются:

1. ранее выданное разрешение на строительство

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

«______» __________________ 20 ____ год

____________

      (подпись)

Начальник отдела земельных, имущественных

отношений и градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского поселения

Курганинского района Краснодарского края

   Е.В.Перкин

PAGE